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Dinas Kebudayaan dan Pariwisata

Provinsi Kalimantan Tengah
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Realisasi DAK 2019 s/d 28 Mei 2019

I. DAK Fisik Bidang Pariwisata

JENIS DAK : REGULER

K/L : Kementerian Pariwisata
Pagu : Rp. 2.123.081.000
Fisik =9 7

Keuangan : Rp. 96.960.000 (4,57 %)
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Realisasi DAK 2019 s/d 28 Mei 2019

/Il. DAK Non Fisik

JENIS DAK

K/L

Pagu
Fisik
Keuangan

: DAK NON FISIK (Untuk

Kegiatan BOP Museum dan
Taman Budaya)

: Kemendikbud

: Rp. 3.127.000.000

=12 %

: Rp. 365.690.295 (11,67%)



_—Usulan yang sudah diinput dalam aplifa_si krisna DAK 2020
Lokasi : KPPN Sebangau dan Sekitarnya di Kota P. Raya

Menu Sub Vol | Sat Nilai per Jumlah
Kegiatan Vol Satuan

o N o U b

Pembangunan TIC

Dermaga Wisata

Tambat Apung
(Mooring Buoy)

Tempat Ibadah
Pergola

Gazebo

Gapura Identitas

Ruang Ganti dan
/atau toilet

1

1

2

Pkt
Unit
Unit

Unit
Unit
Unit
Unit
Unit

400.000.000
2.000.000.000

150.000.000

200.000.000
100.000.000
100.000.000

80.000.000

320.000.000

400.000.000
2.000.000.000

300.000.000

200.000.000
200.000.000
400.000.000
80.0000.000

320.0000.000
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Lanjutan
Menu Sub Vol | Sat Nilai per Jumlah
Kegiatan Vol Satuan
Boardwalk 2.028.000 202.800.000
10 Rambu-Rambu Petunjuk 30 Unit 2.350.000 23.500.000
Arah (signage) di dalam
Kawasan Daya Tarik
Wisata
1 Alat Komunikasi 1 Pkt 76.000.000 76.000.000
Darurat
12 Fasilitas 1 Unit 00.000.000 90.000.000
Kebersihan

Total I 4.288.800.000
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_—Usulan yang sudah diinput dalam aplikasi krisna DAK 2020
Lokasi : KSPN Tanjung Puting dan Sekitarnya di Kab. Kobar

Menu Sub Vol | Sat Nilai per Jumlah
Kegiatan Vol Satuan

Pembangunan TIC 1 Pkt 400.000.000 400.000.000
2  Dermaga Wisata 1 Unit  2.000.000.000 2.000.000.000
3  Tempat Ibadah 1 Unit 200.000.000 200.000.000
4  Pergola 2 Unit 100.000.000 200.000.000
5 Gazebo 10 Unit 100.000.000 1.000.000.000
6 Lampu Taman 20 Unit 15.000.000 300.000.000
7  Pagar Pembatas 1000 M2 1.300.000 1.300.000.000
8  Gapura Identitas 2 Unit 80.000.000 160.000.000
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Lanjutan
Menu Sub Vol | Sat Nilai per Jumlah
Kegiatan Vol Satuan
Kios Cinderamata Unit 700.000.000 700.000.000
10 Hiker's Hut/Shelter 7 Unit 57.000.000 399.000.000
11 Penataan Lansekap 2 Pkt 380.000.000 760.000.000
12 Menara Pandang 4 Unit 240.000.000 960.000.000
13 Plaza Pusat 1 Unit 320.000.000 320.000.000
Jajanan/Kuliner
14 Ruang Ganti dan 1 Unit 320.000.000 320.000.000

/atau toilet

15 Tempat Parkir 1000 M2 1.128.000 1.128.000.000
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Lanjutan
Menu Sub Vol | Sat Nilai per Jumlah
Kegiatan Vol Satuan
Boardwalk 2.028.000 202.800.000
17  Jalur Pejalan Kaki 1000 Mo 1.700.000 1.700.000.000
(pedestrian)/Jalan
Setapak
18  Rambu-Rambu Petunjuk >0 Unit 2.350.000 47.000.000
Arah (signage) di dalam
Kawasan Daya Tarik
Wisata
19 Alat Komunikasi 1 Pkt 76.000.000 76.000.000
Darurat
20 Fasilitas 2 Unit 00.000.000 180.000.000
Kebersihan

Total II 12.352.800.000
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Jumlah Total Usulan DAK Fisik Penugasan Bidang
Pariwisata TA 2020

1. KPPN Sebangau dan Sekitarnya di Kota P. Raya:
Rp. 4.288.800.000

2. KSPN Tanjung Puting dan Sekitarnya di Kab. Kobar :
Rp. 12.352.800.000

Total akumulasi usulan :

16.641.600.000






